Администрация Ардатовского муниципального округа

Нижегородской области

Управление образования

П Р И К А З

  15 мая 2024 г.                                                                   № 124/2

р.п.Ардатов

О подведении итогов муниципальной экологической акции

"Поможем птицам!"

Согласно плану работы управления образования администрации Ардатовского

муниципального округа Нижегородской области на 2024 год, в целях формирования

у учащихся и родителей активной жизненной позиции в сфере экологической

деятельности, активизации работы педагогов округа по естественнонаучной

направленности с ноября 2023 года по апрель 2024 года проведена муниципальная

экологическая акция "Поможем птицам!" (далее - Акция).

В Акции приняли участие 589 учащихся и 13 семей из 8 образовательных

организаций. Жюри рассмотрело 31 работу.

На основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить распределение призовых мест:

Номинация "Каждой пичужке – наша кормушка"

I место

Мизгирева Полина, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 2 им.

С.И.Образумова" (руководитель Кузнецова Е.С.).

II место

Воспитанники старшей группы № 10, муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения "Детский сад №4" (руководитель

Поемшина А.Г.).

III место

Иванов Михаил, учащийся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Михеевская основная школа" (руководитель

Корнилова А.В.).

Номинация "Наши руки не для скуки"

I место

Волкова Софья, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 1"

(руководитель Набойкина Е.В.).

Носова Виктория, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 2 им.

С.И.Образумова" (руководитель Хлопкова М.С.).

Сочкова Ксения, учащаяся муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования "Центр дополнительного образования

детей" (руководитель Баранова С.И.).

II место

Комкова Дарья, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 1"

(руководитель Корокозова О.Н.).

Балакина Полина, учащаяся муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования "Центр дополнительного образования

детей" (руководитель Баранова С.И.).

Михеева Ксения, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Саконская средняя школа" (руководитель

Сыхраннова Л.И.).

Лаунина Виктория, учащаяся Размазлейской основной школы – филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Котовская

основная школа" (руководитель Кузнецова И.Н.).

III место

Синелобова Маргарита, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 2 им.

С.И.Образумова" (руководитель Долгова О.В.).

Захарова Мария, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Михеевская основная школа" (руководитель

Мурылева Е.А.).

Мысягина Варвара, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Саконская средняя школа" (руководитель

Сыхраннова Л.И.).

Номинация "Видеоролик"

I место

Гришаева Галина, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 1"

(руководитель Полушкина В.А.).

Гильванова Ксения, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 2 им.

С.И.Образумова" (руководитель Синелобова Н.В.).

Заботкина Анастасия, учащаяся муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования "Центр

дополнительного образования детей" (руководитель Баранова С.И.).

II место

Сызранова Ульяна, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 1"

(руководитель Полушкина В.А.).

Сызранов Макар, учащийся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 1"

(руководитель Полушкина В.А.).

Пителина Дарья, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Саконская средняя школа" (руководитель Зуева

Е.С.).

III место

Гусев Сергей, учащийся муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения "Михеевская основная школа" (руководитель Корнилова А.В.).

Поселеннова Мария, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Саконская средняя школа" (руководитель Зуева

Е.С.).

Номинация "Лучшая семейная кормушка"

I место

Семья Абрамовых, муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Ардатовская средняя школа № 2 им.С.И.Образумовых" (руководитель

Захарова С.С.).

Семья Канаевых, муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Ардатовская средняя школа № 2 им.С.И.Образумовых" (руководитель

Захарова С.С.).

II место

Семья Староверовых, муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Ардатовская средняя школа № 1" (руководитель Козлова Н.В.).

Семья Мысягиных, муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Саконская средняя школа" (руководитель Сыхраннова Л.И.).

III место

Семья Косухиных, муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Ардатовская средняя школа № 2 им.С.И.Образумовых" (руководитель

Долгова О.В.).

Семья Дюкаревых, муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Михеевская основная школа" (руководитель Волонкин И.С.).

Номинация "Презентация"

I место

Корнилова А.В., старший вожатый муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Михевская основная школа".

II место

Синелобова Н.В., старший вожатый муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Ардатовская средняя школа № 2

им.С.И.Образумовых".

III место

Зуева Е.С., старший вожатый муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Саконская средняя школа".

2. Наградить грамотой управления образования победителей и призеров

Акции.

Начальник управления образования                                                                 Г.В.Бутова